МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

	ПРОТОКОЛ

заседания комиссии

по промежуточной аттестации

ФАМТ

	_________________№_______________

	г. Комсомольск-на-Амуре

ПРИСУТСТВОВАЛИ: председатель Комиссии, члены комиссии, секретарь комиссии

СЛУШАЛИ: доклад аспиранта И.И. Иванова о работе за первое полугодие первого года обучения.

ПОСТАНОВИЛИ:

- аттестовать аспиранта И.И. Иванова за первое полугодие первого года обучения, перевести на второе полугодие первого года обучения. Утвердить план работы аспиранта на второе полугодие первого года обучения.

- считать, что И.И. Иванов заслуживает оценки _________ по научно-исследовательской деятельности, оценки ________ по подготовке научно-квалификационной работе (диссертации) на соискание ученой степени кандидата наук.

Председатель Комиссии

__________________ А.В Космынин

(подпись)
Члены Комиссии

__________________ С.Б. Марьин

(подпись)

__________________ К.С. Бормотин

(подпись)

__________________ Г.А. Щербатюк

(подпись)

Секретарь Комиссии

__________________ С.С. Сидорова

(подпись)